

# **SB EL-AUTOMATIK ApS**

**CVR-nr.: 25691725**

Jernbane Allé 87  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2022**

**Søren Brinkløv Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SB EL-AUTOMATIK ApS  
Jernbane Allé 87  
2720 Vanløse

e-mailadresse: [ssbj@sbel-automatik.dk](mailto:ssbj@sbel-automatik.dk)

CVR-nr: 25691725

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre elinstallationer, automatikinstallationer og ventilationsinstallationer samt service med reparation og vedligeholdelse af eksisterende anlæg.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er mindre tilfredsstillende.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke i 2021 været usædvanlige forhold af betydning for regnskabet.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at være usikkerhed vedr. indregning og måling af værdier eller gæld i den aflagte årsrapport. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>884.740</b>	<b>1.110.305</b>
Personaleomkostninger		-967.569	-1.004.987
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.248	-12.585
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-101.077</b>	<b>92.733</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-6.018	-3.287
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-107.095</b>	<b>89.446</b>
Skat af årets resultat		20.580	-20.395
<b>Årets resultat</b>		<b>-86.515</b>	<b>69.051</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-86.515	69.051
<b>I alt</b>		<b>-86.515</b>	<b>69.051</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.907	8.255
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>139.907</b>	<b>8.255</b>
Deposita		674	649
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>674</b>	<b>649</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>140.581</b>	<b>8.904</b>
Råvarer og hjælpematerialer		128.400	27.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>128.400</b>	<b>27.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	162.515
Igangværende arbejder for fremmed regning		157.440	161.000
Udskudte skatteaktiver		22.299	
Tilgodehavende skat		8.000	
Andre tilgodehavender		5.144	69.259
Periodeafgrænsningsposter		8.398	8.398
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>201.281</b>	<b>401.172</b>
Likvide beholdninger		116.593	427.867
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>446.274</b>	<b>856.039</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>586.855</b>	<b>864.943</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		134.544	221.059
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>214.544</b>	<b>301.059</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.054	126.525
Skyldig selskabsskat		0	14.172
Skyldig moms og afgifter		115.097	277.936
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.890	134.581
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.270	10.670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>372.311</b>	<b>563.884</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>372.311</b>	<b>563.884</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>586.855</b>	<b>864.943</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret